MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 3.058, DE 13 DE MARÇO DE 2014

A DIRETORA DE RECURSOS HUMANOS EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais delegadas pela Portaria n° 1.155, de 02/09/2009; e considerando o estabelecido

no§ 2o do Artigo 14 da Lei n° 12.772, de 28/12/2012 e no Memorando n° 023/2014 -

CPPD/RET, de 06/03/2014, RESOLVE:

CONCEDER Progressão Funcional por Desempenho Acadêmico de Professor do

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, aos senadores abaixo relacionados:

SIAPE

1847510

1698600

1846095

1964696

1847918

1264531

1847472

1313989

1847131

1459077

1521170

1846877

1847817

1846532

1848115

1264693

1512201

1482818

1611328

NOME:

ADRIANA DE MENEZES TAVARES

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO

AMANDA CRISTINA TEAGNO LOPES

MARQUES

AMITAMURALIKRISHNA

ANA CRISTINA GOBBO CÉSAR

ANDRÉ LUIZ SOUZA BARBOSA

ANDRÉ PERTICARRARI

ANDREIA RAQUEL SIMONI SALDANHA

ANGELA TERESA ROCHETTI

AVELINO APARECIDO DE PADUA

CREPALDI

BRENNOViTORINO COSTA

CAMILA COLLPY GONZALEZ

FERNANDEZ

CLAUDIA DIAS ZETTERMANN

CRIST1ANE PASCHOALI DE OLIVEIRA

CRISTIANE PRADO MARIN

CRISTINA LOPOMO DEFENDI

DANIELE SOUZA DE CARVALHO

EDUARDO LEAL

FÁBIO ANTUNES

De; Para: A partir de:

D-302 D-303 7/2/2014

D-302 D-303 7/2/2014

D-302 D-303 10/2/2014

D-301 D-302 7/2/2014

D-302 D-303 11/2/2014

D-401 D-402 6/2/2014

D-302 D-303 11/2/2014

D-302 D-303 2/2/2014

D-302 D-303 1/2/2014

D-302 D-303 10/2/2014

D-301 D-302 2/2/2014

D-302 D-303 1/2/2014

D-302 D-303 2/2/2014

D-302 D-303 14/2/2014

D-302 D-303 7/2/2014

D-401 D-402 6/2/2014

D-302 D-303 1/2/2014

D-302 D-303 1/2/2014

D-302 D-303 11/2/2014

1-2